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Framhaldspróf á trommusett

Skráið viðeigandi upplýsingar í hvítu reitina (þeir stækka eftir þörfum) og sendið skjalið sem fylgiskjal með tölvupósti til Prófanefndar.

Mikilvægt er að vanda útfyllingu. Vinsamlega samræmið framsetningu söngverka og valverkefnis, t.d. þannig: Næturljóð (Hansen)

Gulir reitir eru ætlaðir prófdómara.

	Tónlistarskóli
	

	Nafn nemanda
	

	Kennitala
	

	Heimili
	

	Póstnúmer
	

	Hljóðfæri
	Trommusett

	Hver er kunnátta nemanda í tónfræðum? 
(Miðað er við námskrá í rytmískri tónlist.)
	(Eyðið þeim texta sem ekki á við)
- Kunnátta samsvarar rytmísku framhaldsprófi.
- Kunnátta er minni en kröfur til rytmísks framhaldsprófs en er a.m.k. samsvarandi miðprófskröfum.
- Minni kunnátta en samsvarar rytmísku miðprófi.

	Dagsetning
	

	Nafn sendanda
	

	
	
	Umsögn prófdómara
	Einkunn
	

	Tiltakið verk sem flutt verður með spuna
	(Eyðið þeim texta sem ekki á við)
Verk I
Verk II
	
	
	

	Verk I 
Heiti verks og höfundur. 
	
	
	
	(Hámark 12)

	Verk II 
Heiti verks og höfundur. 
	
	
	
	(Hámark 12)

	Taktbrigðalisti

Tilgreina skal 32 taktbrigði og útlista form sem notað er. Prófdómari velur tvö taktbrigði til flutnings í prófinu.
	1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 

Form: 
	
	

	(Hámark 12)

	Upprit
Heiti verks og upprunalegur flytjandi.
	
	
	
	(Hámark 12)

	Æfing á sneriltrommu
Heiti/númer æfingar og höfundur.
	
	
	
	(Hámark 12)

	Tækniæfingar

Nemandi undirbýr undirstöðuæfingar, handsetningaræfingar og samhæfingaræfingar samkvæmt námskrá. Í prófinu velur prófdómari þær æfingar sem fluttar eru.

	a) Undirstöðuæfingar samkvæmt námskrá.
b) Handsetningaræfingar:
1. 
2. 
3. 
4. 
c) Samhæfingaræfingar:
1. 
2.
3. 
4. 
	


	
	(Hámark 15)

	Val
	(Eyðið þeim texta sem ekki á við)
- Frumsamið verk/útsetning
- Verk að eigin vali
- Annað hljóðfæri úr sömu fjölskyldu. (Tilgreinið hljóðfæri)
	
	
	(Hámark 10)

	Heiti valverkefnis 
	
	
	
	

	Óundirbúinn nótnalestur
	
	
	
	(Hámark 10)

	Heildarsvipur


	

	
	

	(Hámark 5)

	Dagsetning prófs:


	Lengd prófs í mínútum:


	Prófdómari:


	Heildareinkunn

0,0
	



Leiðbeining til prófdómara: Reikna má heildareinkunn með því að hægrismella á töluna og velja „Update Field“,


